
ZARZĄDZENIE NR 39/2021 
WÓJTA GMINY FABIANKI 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 305) Wójt 
Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/149/2020 Rady Gminy Fabianki z dnia 10 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2021 /Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2020 r poz.6533/ zmienionej zarządzeniem Nr 3/2021 z dnia 5 stycznia 2021 r., zarządzeniem 
Nr 5/2021 z dnia 12 stycznia 2021 r., zarządzeniem Nr 12/2021 z dnia 29 stycznia 2021 r., zarządzeniem Nr 16/2021 z dnia 12 lutego 
2021 r., uchwałą Nr XV/166/2021 z dnia 24 lutego 2021 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 1233), zarzadzeniem Nr 25/2021 
zdnia 29 marca 2021 r., zarządzeniem Nr 31/2021 z dnia 28 kwietnia 2021 r., zarządzeniem Nr 33/2021 z dnia 7 maja 2021 r., 
uchwałą Nr XVI/176/2021 z dnia 18 maja 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 49.572.078,86 zł dochody bieżące 46.827.801,68 zł, dochody majątkowe 
2.744.277,18 zł zastępuje się kwotą 49.666.900,60 zł w tym:dochody bieżące 46.922.623,42 zł, dochody majątkowe 
2.744.277,18 zł 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 55.749.326,86 zł, w tym: wydatki bieżące 46.012.060,86 zł, wydatki majątkowe 
9.737.266 zł zastępuje się kwotą 55.844.148,60 zł, w tym: wydatki bieżące 46.106.882,60 zł, wydatki majątkowe 9.737.266 zł, 

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1: 

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) załącznik nr 5 - Plan zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie - dochody i wydatki otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Fabianki 
 
 

Zbigniew Słomski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72DBAF30-3725-4BA1-94D8-5F2AA0A4A599. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 39/2021
z dnia 31 maja 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 635 556,00 74 814,04 710 370,04

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 74 814,04 74 814,04

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 74 814,04 74 814,04

852 Pomoc społeczna 2 434 117,62 19 993,00 2 454 110,62

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 136 000,00 19 993,00 155 993,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

96 500,00 19 993,00 116 493,00

855 Rodzina 12 801 898,08 14,70 12 801 912,78

85503 Karta Dużej Rodziny 98,08 14,70 112,78

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

98,08 14,70 112,78

Razem: 49 572 078,86 94 821,74 49 666 900,60

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72DBAF30-3725-4BA1-94D8-5F2AA0A4A599. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 39/2021
z dnia 31 maja 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 058 055,61 0,00 3 058 055,61

01008 Melioracje wodne 20 000,00 0,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 8 000,00 10 000,00

 2 000,00 8 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -8 000,00 0,00

 8 000,00 -8 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 16 580 877,18 74 814,04 16 655 691,22

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 74 814,04 74 814,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 740,70 740,70

SP Cyprianka 0,00 208,46 208,46

SP Fabianki 0,00 154,77 154,77

SP Nasiegniewo 0,00 181,32 181,32

SP Szpetal Górny 0,00 196,15 196,15

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 74 073,34 74 073,34

SP Cyprianka 0,00 20 846,15 20 846,15

SP Fabianki 0,00 15 477,03 15 477,03

SP Nasiegniewo 0,00 18 134,88 18 134,88

SP Szpetal Górny 0,00 19 615,28 19 615,28

852 Pomoc społeczna 4 111 887,62 19 993,00 4 131 880,62

85203 Ośrodki wsparcia 650 238,00 0,00 650 238,00

4260 Zakup energii 0,00 100,00 100,00

 0,00 100,00 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 954,00 -100,00 3 854,00

 3 954,00 -100,00 3 854,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 254 295,00 19 993,00 274 288,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 598,00 5 000,00 44 598,00

 39 598,00 5 000,00 44 598,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 804,00 993,00 6 797,00

 5 804,00 993,00 6 797,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 204 935,00 14 000,00 218 935,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72DBAF30-3725-4BA1-94D8-5F2AA0A4A599. Podpisany Strona 1



 204 935,00 14 000,00 218 935,00

855 Rodzina 12 986 110,08 14,70 12 986 124,78

85503 Karta Dużej Rodziny 98,08 14,70 112,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73,00 11,80 84,80

 73,00 11,80 84,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15,12 2,50 17,62

 15,12 2,50 17,62

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,00 0,40 3,40

 3,00 0,40 3,40

Razem: 55 749 326,86 94 821,74 55 844 148,60

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72DBAF30-3725-4BA1-94D8-5F2AA0A4A599. Podpisany Strona 2



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 39/2021
z dnia 31 maja 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 74 814,04 74 814,04

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 74 814,04 74 814,04

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 74 814,04 74 814,04

Zlecone 0,00 74 814,04 74 814,04

852 Pomoc społeczna 118 223,62 19 993,00 138 216,62

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 96 500,00 19 993,00 116 493,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

96 500,00 19 993,00 116 493,00

Zlecone 96 500,00 19 993,00 116 493,00

855 Rodzina 12 748 598,08 14,70 12 748 612,78

85503 Karta Dużej Rodziny 98,08 14,70 112,78

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

98,08 14,70 112,78

Zlecone 98,08 14,70 112,78

Razem: 13 149 316,72 94 821,74 13 244 138,46

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72DBAF30-3725-4BA1-94D8-5F2AA0A4A599. Podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - WYDATKI

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 39/2021
z dnia 31 maja 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 74 814,04 74 814,04

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 74 814,04 74 814,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 740,70 740,70

Zlecone 0,00 740,70 740,70

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 74 073,34 74 073,34

Zlecone 0,00 74 073,34 74 073,34

852 Pomoc społeczna 122 582,16 19 993,00 142 575,16

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 96 500,00 19 993,00 116 493,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 500,00 5 000,00 12 500,00

Zlecone 7 500,00 5 000,00 12 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 300,00 993,00 2 293,00

Zlecone 1 300,00 993,00 2 293,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 87 700,00 14 000,00 101 700,00

Zlecone 87 700,00 14 000,00 101 700,00

855 Rodzina 12 748 598,08 14,70 12 748 612,78

85503 Karta Dużej Rodziny 98,08 14,70 112,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73,00 11,80 84,80

Zlecone 73,00 11,80 84,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15,12 2,50 17,62

Zlecone 15,12 2,50 17,62

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,00 0,40 3,40

Zlecone 3,00 0,40 3,40

Razem: 13 153 675,26 94 821,74 13 248 497,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72DBAF30-3725-4BA1-94D8-5F2AA0A4A599. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w budżecie dokonano na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego: 

- Nr WFB.I.3120.3.30.2021 z dnia 11 maja 2021 r. przyznającego dotację celową w dziale 852 Pomoc społeczna 
z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi,  

- Nr WFB I.3120.3.32.2021 z dnia 24 maja 2021 r. przyznającego dotację w dziale 855 Rodzina z przeznaczeniem na realizację 
zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, 

- Nr WFB.I.3120.3.34.2021 z dnia 31 maja 2021 r. przyznającego dotację celową w dziale 801 Oświata i wychowanie 
z przeznaczeniem na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu ich zakupu. 

Dokonano koniecznych przeniesień między paragrafami w celu zachowania prawidłowej klasyfikacji budżetowej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72DBAF30-3725-4BA1-94D8-5F2AA0A4A599. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

